
Ecart Tour/Tour Moyenne

Voit, N° Pilote Pénas

1er 621 CHENIER Samuel 40 52 78 170

2ème 604 SANTACRUZ Guillaume 40 94 84 218

3ème 609 LENNOZ Claude 40 125 81 246

4ème 616 JOLIVET Lucas 40 145 90 275

5ème 605 JOSSERAND Robert 40 161 92 293

6ème 603 DESCHAMPS Donatien 40 173 81 294

7ème 620 GIOVANNI Fontana 40 201 90 330

8ème 622 BENHARROSH Daniel 40 228 86 354

9ème 608 FERAUGE Alexandre 40 278 86 404

10ème 617 CHARPENTIER Claude 40 307 83 430

11ème 619 FOMBELLE Jérôme 40 329 83 452

12ème 615 TYSON Paul 40 341 89 470

13ème 612 ARTHUR Darren 40 345 89 474

14ème 606 WARIN Dominique 40 354 88 483

15ème 602 ALLAIN François 40 0 0 500

16ème 607 BEAUJEAN Dominique 40 421 88 500

17ème 611 STENHOUSE John 40 0 0 500

18ème 613 BRAVET Thierry 40 368 92 500

19ème 614 TYSON Louis 40 0 0 500

20ème 618 WIMEZ Stéphane 40 0 0 500
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ENDURANCE 1



Ecart Tour/Tour Moyenne

Voit, N° Pilote Pénas

1er 604 SANTACRUZ Guillaume 40 58 81 178

2ème 613 BRAVET Thierry 40 82 87 209

3ème 616 JOLIVET Lucas 40 111 87 238

4ème 608 FERAUGE Alexandre 40 127 79 246

5ème 605 JOSSERAND Robert 40 119 90 249

6ème 621 CHENIER Samuel 40 144 77 261

7ème 603 DESCHAMPS Donatien 40 157 80 277

8ème 618 WIMEZ Stéphane 40 168 82 290

9ème 609 LENNOZ Claude 40 171 80 291

10ème 607 BEAUJEAN Dominique 40 173 85 297

11ème 612 ARTHUR Darren 40 231 86 357

12ème 620 GIOVANNI Fontana 40 247 83 370

13ème 617 CHARPENTIER Claude 40 251 84 374

14ème 622 BENHARROSH Daniel 40 320 85 445

15ème 602 ALLAIN François 40 441 86 500

16ème 606 WARIN Dominique 40 926 92 500

17ème 611 STENHOUSE John 40 0 0 500

18ème 614 TYSON Louis 40 0 0 500

19ème 615 TYSON Paul 40 0 0 500

20ème 619 FOMBELLE Jérôme 40 382 80 500
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ENDURANCE 2



Ecart Tour/Tour Moyenne

Voit, N° Pilote Pénas

1er 604 SANTACRUZ Guillaume 40 37 78 155

2ème 617 CHARPENTIER Claude 10 70 75 156

3ème 609 LENNOZ Claude 40 54 76 169

4ème 620 GIOVANNI Fontana 10 99 80 189

5ème 608 FERAUGE Alexandre 40 75 78 192

6ème 621 CHENIER Samuel 10 125 72 206

7ème 602 ALLAIN François 40 91 80 212

8ème 605 JOSSERAND Robert 40 114 86 240

9ème 603 DESCHAMPS Donatien 40 168 77 285

10ème 618 WIMEZ Stéphane 10 230 78 318

11ème 606 WARIN Dominique 40 224 78 342

12ème 613 BRAVET Thierry 40 220 83 343

13ème 622 BENHARROSH Daniel 10 274 77 361

14ème 619 FOMBELLE Jérôme 10 293 76 379

15ème 607 BEAUJEAN Dominique 40 259 80 379

16ème 612 ARTHUR Darren 40 332 83 454

17ème 616 JOLIVET Lucas 10 366 86 461

18ème 611 STENHOUSE John 40 0 0 500

19ème 614 TYSON Louis 40 0 0 500

20ème 615 TYSON Paul 10 0 0 500
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ENDURANCE 3

Classement by PETITGIRARD Mathieu



Num Pilote Endurance 1 Endurance 2 Endurance 3 CLASSEMENT FINAL ENDURANCE

1er 604 SANTACRUZ Guillaume 218 178 155 333

2ème 621 CHENIER Samuel 170 261 206 376

3ème 609 LENNOZ Claude 246 291 169 415

4ème 608 FERAUGE Alexandre 404 246 192 438

5ème 605 JOSSERAND Robert 293 249 240 489

6ème 616 JOLIVET Lucas 275 238 461 513

7ème 620 GIOVANNI Fontana 330 370 189 520

8ème 617 CHARPENTIER Claude 430 374 156 530

9ème 613 BRAVET Thierry 500 209 343 552

10ème 603 DESCHAMPS Donatien 294 277 285 562

11ème 618 WIMEZ Stéphane 500 290 318 608

12ème 607 BEAUJEAN Dominique 500 297 379 677

13ème 602 ALLAIN François 500 500 212 712

14ème 622 BENHARROSH Daniel 354 445 361 715

15ème 612 ARTHUR Darren 474 357 454 812

16ème 606 WARIN Dominique 483 500 342 825

17ème 619 FOMBELLE Jérôme 452 500 379 831

18ème 615 TYSON Paul 470 500 500 970

19ème 611 STENHOUSE John 500 500 500 1000

20ème 614 TYSON Louis 500 500 500 1000

CLASSEMENT ENDURANCE

Classement  by PETITGIRARD Mathieu


